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Európai Parlament
2019-2024

Biztonsági és Védelmi Politikai Albizottság

SEDE_PV(2021)0909_01

JEGYZŐKÖNYV
a 2021. szeptember 9-én, 13.45–16.15 és 16.45–18.45 között tartott ülésről

BRÜSSZEL

Az ülést 2021. szeptember 9-én, csütörtökön, 13.49-kor Nathalie Loiseau (elnök) elnökletével 
nyitják meg.

1. A napirend elfogadása SEDE_OJ(2021)0909_01

A napirendet a jelen jegyzőkönyvnek megfelelően elfogadják.

2. Az elnök közleményei

Az elnök nem tesz közleményt. 

3. Ülések jegyzőkönyveinek elfogadása

 2021. június 16–17. PV – PE693.940v01-00
 2021. június 24. PV – PE695.239v01-00
 2021. június 28. PV – PE695.240v01-00

A jegyzőkönyveket elfogadják.

Zárt ülés

Az Európai Unió valamennyi demokratikus folyamatába történő külföldi 
beavatkozással, többek között a félretájékoztatással foglalkozó különbizottsággal 
közösen
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4. Az uniós intézmények biztonsága: válasz a növekvő kibertámadásokra
Eszmecsere a következők részvételével:
• Arnold SINISALU, az észt belbiztonsági szolgálat (KAPO) főigazgatója 
• Walter PETRUCCI, az Európai Parlament Innovációs és Technológiai 
Támogatási Főigazgatóságának főigazgatója és az uniós intézmények, szervek és 
ügynökségek számítógépes vészhelyzeteket elhárító csoportja (CERT-EU) 
irányítóbizottságának elnöke 

Felszólalók: Nathalie Loiseau, Raphaël Glucksmann (elnök, INGE), Arnold Sinisalu 
(KAPO), Walter Petrucci (DG ITEC), Rasa Juknevičienė, Petras Auštrevičius, Markéta 
Gregorová, Anna Bonfrisco, Sandro Gozi, Urmas Paet

5. Az európai védelmi miniszterek informális ülésének eredménye, többek között az 
afganisztáni helyzetről – Charles FRIES, az Európai Külügyi Szolgálat közös 
biztonság- és védelempolitikáért (KBVP) felelős főtitkárhelyettesének 
tájékoztatója

Felszólalók: Nathalie Loiseau, Charles Fries (EKSZ), Arnaud Danjean, Javi López, 
Petras Auštrevičius, Alviina Alametsä, Anna Bonfrisco, Witold Jan Waszczykowski, 
Özlem Demirel, Radosław Sikorski, Raphaël Glucksmann, Rasa Juknevičienė, Mounir 
Satouri, Mick Wallace

Az ülést 16.29-kor Nathalie Loiseau elnök elhalasztja.

6. „A vegyi, biológiai, radiológiai és nukleáris (CBRN) fenyegetésekre való uniós 
felkészültség és reagálás” című tanulmány ismertetése

Ezt a napirendi pontot egy későbbi időpontra halasztják.

Az ülés Rasa Juknevičienė (második alelnök) elnökletével 18.00-kor folytatódik.

7. Kihívások és kilátások a tömegpusztító fegyverek re vonatkozó fegyverzet-
ellenőrzési és leszerelési rendszerek tekintetében

AFET/9/02227
2020/2001(INI)

Előadó:
Sven Mikser (S&D) PR – PE695.308v01-00

Illetékes:
AFET

 Jelentéstervezet megvitatása
 A módosítások előterjesztésének határideje: 2021. szeptember 15., 12.00
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Felszólalók: Rasa Juknevičienė, Sven Mikser, Klemen Grošelj, Vangelis Meimarakis, 
Mounir Satouri, Anna Bonfrisco, Clare Daly.

8. Egyéb kérdések

9. Következő ülések

 2021. szeptember 27., 13.45–15.45 (Brüsszel)

Az ülést Rasa Juknevičienė, második alelnök 18.29-kor berekeszti.
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ПРИСЪСТВЕН ЛИСТ/LISTA DE ASISTENCIA/PREZENČNÍ LISTINA/DELTAGERLISTE/ 
ANWESENHEITSLISTE/KOHALOLIJATE NIMEKIRI/ΚΑΤΑΣΤΑΣΗ ΠΑΡΟΝΤΩΝ/RECORD OF ATTENDANCE/ 

LISTE DE PRÉSENCE/POPIS NAZOČNIH/ELENCO DI PRESENZA/APMEKLĒJUMU REĢISTRS/DALYVIŲ SĄRAŠAS/ 
JELENLÉTI ÍV/REĠISTRU TA' ATTENDENZA/PRESENTIELIJST/LISTA OBECNOŚCI/LISTA DE PRESENÇAS/ 

LISTĂ DE PREZENŢĂ/PREZENČNÁ LISTINA/SEZNAM NAVZOČIH/LÄSNÄOLOLISTA/NÄRVAROLISTA

Бюро/Mesa/Předsednictvo/Formandskabet/Vorstand/Juhatus/Προεδρείο/Bureau/Predsjedništvo/Ufficio di presidenza/Prezidijs/ 
Biuras/Elnökség/Prezydium/Birou/Predsedníctvo/Predsedstvo/Puheenjohtajisto/Presidiet (*)

SEDE: 

Remotely: Nathalie Loiseau (Chair).

Physically: Rasa Juknevičienė (2nd Vice-Chair), Özlem Demirel (3rd Vice-Chair).

INGE: 

Remotely: Morten Løkkegaard (2nd Vice-Chair).

Physically: Raphaël Glucksmann (Chair).

Членове/Diputados/Poslanci/Medlemmer/Mitglieder/Parlamendiliikmed/Βουλευτές/Members/Députés/Zastupnici/Deputati/Deputāti/ 
Nariai/Képviselõk/Membri/Leden/Posłowie/Deputados/Deputaţi/Jäsenet/Ledamöter

SEDE: 

Remotely: Alviina Alametsä, Arnaud Danjean, Vangelis Meimarakis, Witold Jan Waszczykowski. 

Physically: Petras Auštrevičius, Javi López, Sven Mikser, Urmas Paet, Mounir Satouri, Radosław Sikorski, Mick Wallace.

Заместници/Suplentes/Náhradníci/Stedfortrædere/Stellvertreter/Asendusliikmed/Αναπληρωτές/Substitutes/Suppléants/Zamjenici/ 
Supplenti/Aizstājēji/Pavaduojantysnariai/Póttagok/Sostituti/Plaatsvervangers/Zastępcy/Membros suplentes/Supleanţi/Náhradníci/ 
Namestniki/Varajäsenet/Suppleanter

SEDE: 

Remotely: Anna Bonfrisco, Clare Daly, Markéta Gregorová, Klemen Grošelj, Juozas Olekas.

INGE:

Physically: Sandro Gozi.

209 (7)

Physically: Lars Patrick Berg (D-AF)

216 (3)

 

56 (8) (Точка от дневния ред/Punto del orden del día/Bod pořadu jednání (OJ)/Punkt på dagsordenen/Tagesordnungspunkt/ 
Päevakorra punkt/Σημείο της ημερήσιας διάταξης/Agenda item/Point OJ/Točka dnevnog reda/Punto all'ordine del giorno/Darba kārtības 
punkts/Darbotvarkės punktas/Napirendi pont/Punt Aġenda/Agendapunt/Punkt porządku dziennego/Ponto OD/Punct de pe ordinea 
de zi/Bod programu schôdze/Točka UL/Esityslistan kohta/Punkt på föredragningslistan)
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Osservatori/Novērotāji/Stebėtojai/Megfigyelők/Osservaturi/Waarnemers/Obserwatorzy/Observadores/Observatori/Pozorovatelia/ 
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По покана на председателя/Por invitación del presidente/Na pozvání předsedy/Efter indbydelse fra formanden/Auf Einladung des 
Vorsitzenden/Esimehe kutsel/Με πρόσκληση του Προέδρου/At the invitation of the Chair/Sur l’invitation du président/ Na poziv 
predsjednika/Su invito del presidente/Pēc priekšsēdētāja uzaicinājuma/Pirmininkui pakvietus/Az elnök meghívására/ Fuq stedina 
taċ-'Chairman'/Op uitnodiging van de voorzitter/Na zaproszenie Przewodniczącego/A convite do Presidente/La invitaţia preşedintelui/ 
Na pozvanie predsedu/Na povabilo predsednika/Puheenjohtajan kutsusta/På ordförandens inbjudan

 Arnold Sinisalu (KAPO), Walter Petrucci (DG ITEC), Charles Fries (EEAS).

Съвет/Consejo/Rada/Rådet/Rat/Nõukogu/Συμβούλιο/Council/Conseil/Vijeće/Consiglio/Padome/Taryba/Tanács/Kunsill/Raad/ 
Conselho/Consiliu/Svet/Neuvosto/Rådet (*)

 

Комисия/Comisión/Komise/Kommissionen/Kommission/Komisjon/Επιτροπή/Commission/Komisija/Commissione/Bizottság/ 
Kummissjoni/Commissie/Komisja/Comissão/Comisie/Komisia/Komissio/Kommissionen (*)

 

Други институции и органи/Otras instituciones y organismos/Ostatní orgány a instituce/Andre institutioner og organer/Andere 
Organe und Einrichtungen/Muud institutsioonid ja organid/Λοιπά θεσμικά όργανα και οργανισμοί/Other institutions and bodies/Autres 
institutions et organes/Druge institucije i tijela/Altre istituzioni e altri organi/Citas iestādes un struktūras/Kitos institucijos ir įstaigos/ 
Más intézmények és szervek/Istituzzjonijiet u korpi oħra/Andere instellingen en organen/Inne instytucje i organy/Outras instituições 
e outros órgãos/Alte instituții și organe/Iné inštitúcie a orgány/Muut toimielimet ja elimet/Andra institutioner och organ

 EEAS Torben. 

Други участници/Otros participantes/Ostatní účastníci/Endvidere deltog/Andere Teilnehmer/Muud osalejad/Επίσης παρόντες/Other 
participants/Autres participants/Drugi sudionici/Altri partecipanti/Citi klātesošie/Kiti dalyviai/Más résztvevők/Parteċipanti ohra/Andere 
aanwezigen/Inni uczestnicy/Outros participantes/Alţi participanţi/Iní účastníci/Drugi udeleženci/Muut osallistujat/Övriga deltagare
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Sekretariat der Fraktionen/Fraktsioonide sekretariaat/Γραμματεία των Πολιτικών Ομάδων/Secretariats of political groups/Secrétariat 
des groupes politiques/Tajništva klubova zastupnika/Segreteria gruppi politici/Politisko grupu sekretariāts/Frakcijų sekretoriai/ 
Képviselőcsoportok titkársága/Segretarjat gruppi politiċi/Fractiesecretariaten/Sekretariat Grup Politycznych/Secretariado dos grupos 
políticos/Secretariate grupuri politice/Sekretariát politických skupín/Sekretariat političnih skupin/Poliittisten ryhmien sihteeristöt/ 
De politiska gruppernas sekretariat

PPE

S&D

Renew

ID

Verts/ALE

ECR

The Left

NI

Oppermann, Bickl.

Morin, Muniz de Urquiza.

Reijnen.

Eekman.

Кабинет на председателя/Gabinete del Presidente/Kancelář předsedy/Formandens Kabinet/Kabinett des Präsidenten/Presidendi 
kantselei/Γραφείο του Προέδρου/President's Office/Cabinet du Président/Ured predsjednika/Gabinetto del Presidente/Priekšsēdētāja 
kabinets/Pirmininko kabinetas/Elnöki hivatal/Kabinett tal-President/Kabinet van de Voorzitter/Gabinet Przewodniczącego/Gabinete do 
Presidente/Cabinet Preşedinte/Kancelária predsedu/Urad predsednika/Puhemiehen kabinetti/Talmannens kansli

Кабинет на генералния секретар/Gabinete del Secretario General/Kancelář generálního tajemníka/Generalsekretærens Kabinet/ 
Kabinett des Generalsekretärs/Peasekretäri büroo/Γραφείο του Γενικού Γραμματέα/Secretary-General's Office/Cabinet du Secrétaire 
général/Ured glavnog tajnika/Gabinetto del Segretario generale/Ģenerālsekretāra kabinets/Generalinio sekretoriaus kabinetas/ 
Főtitkári hivatal/Kabinett tas-Segretarju Ġenerali/Kabinet van de secretaris-generaal/Gabinet Sekretarza Generalnego/Gabinete do 
Secretário-Geral/Cabinet Secretar General/Kancelária generálneho tajomníka/Urad generalnega sekretarja/Pääsihteerin kabinetti/ 
Generalsekreterarens kansli

Генерална дирекция/Dirección General/Generální ředitelství/Generaldirektorat/Generaldirektion/Peadirektoraat/Γενική Διεύθυνση/ 
Directorate-General/Direction générale/Glavna uprava/Direzione generale/Ģenerāldirektorāts/Generalinis direktoratas/Főigazgatóság/ 
Direttorat Ġenerali/Directoraten-generaal/Dyrekcja Generalna/Direcção-Geral/Direcţii Generale/Generálne riaditeľstvo/Generalni 
direktorat/Pääosasto/Generaldirektorat

DG PRES

DG IPOL

DG EXPO

DG EPRS

DG COMM

DG PERS

DG INLO

DG TRAD

DG LINC

DG FINS

DG ITEC

DG SAFE

Goinard, Striegnitz.

Latici.

Tamburrino, Folie.

Bouanani, Demoulin, Paridans.
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Quille, Heurteaux, Blaszsauer, Mc Glone, Schmutterer, Stergatou.
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Nyary-Banlaki.

* (P) = Председател/Presidente/Předseda/Formand/Vorsitzender/Esimees/Πρόεδρος/Chair/Président/Predsjednik/Priekšsēdētājs/ 
Pirmininkas/Elnök/'Chairman'/Voorzitter/Przewodniczący/Preşedinte/Predseda/Predsednik/Puheenjohtaja/Ordförande
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